РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2023 г. № 141 -р
г. Сельцо

О временном ограничении
движения транспортных средств
по автомобильной дороге общего
пользования местного значения
на период проведения работ по прокладке
сетей водоснабжения

На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федерального закона от 08 ноября 2007
г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», с целью обеспечения безопасности дорожного
движения на время проведения работ по прокладке сетей водоснабжения:
1 . Временно ограничить движение транспортных средств на участке

автомобильной дороги местного значения по ул. Чкалова от д. 9 до
железнодорожных путей АО «БХЗ имени 50-летия СССР» на период 9, 10,
11 октября.
Движение транспортных средств на период временного ограничения
установить в соответствии со схемой согласно приложению 1 к настоящему
распоряжению.
Подрядной организации ООО «Водоканал Дубровский» обеспечить
установку необходимых знаков дорожного движения, водоналивных
барьеров и осуществлять контроль за их наличием на месте ограничения
дорожного движения.
Рекомендовать МО МВД «Брянский» осуществлять контроль за
соблюдением правил дорожного движения транспортных средств на время
введения ограничения движения.
Рекомендовать ОАО «РЖД» Московской железной дороге (по
территориальному управлению) осуществлять контроль за
информированием водителей транспортных средств о приближающемся
поезде в местах объезда закрытого участка автомобильной дороги.
Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации г. Сельцо, официальном сайте «Сельцовский вестник»
Контроль за исполнением Распоряжения возлбйсйть на заместителя главы
администрации г. Сельцо И.Ю. Помогаева й Г vw

Ио главы администрации города Сельцо Н. Ларичев